



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OK KØKKENRENOVERING DANMARK A/S

SAMSØVEJ 22, 8382 HINNERUP

ÅRSRAPPORT

22. SEPTEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2022

Henrik Guldager Dalgaard Knudsen

CVR-NR. 41 73 39 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 22. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Køkkenrenovering Danmark A/S Samsøvej 22 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 73 39 77 Stiftet: 22. september 2020 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 22. september 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Torben Sander, formand Michael Riis Henrik Guldager Dalgaard Knudsen Mathias Christensen
Direktion	Henrik Guldager Dalgaard Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank
Advokat	INNOVA Mindet 2 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive franchisevirksomhed, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på DKK 37.044 anses som værende tilfredsstillende, eftersom det er selskabets første regnskab. Året har været præget af aktivitet omkring implementering af processer og forretningsgange efter overtagelsen og køb af aktivitet af franchise virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.072.106
Personaleomkostninger.....	1	-1.106.046
Af- og nedskrivninger.....		-749.000
DRIFTSRESULTAT		217.060
Andre finansielle omkostninger.....	2	-180.016
RESULTAT FØR SKAT		37.044
Skat af årets resultat.....	3	-11.526
ÅRETS RESULTAT		25.518
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		25.518
I ALT		25.518

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		6.741.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	6.741.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		45.000
Indretning af lejede lokaler.....		119.382
Materielle anlægsaktiver.....	5	164.382
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		9.303
Finansielle anlægsaktiver.....	6	9.303
ANLÆGSAKTIVER.....		6.914.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		584.041
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		62.316
Periodeafgrænsningsposter.....		920
Tilgodehavender.....		647.277
Likvide beholdninger.....		627.335
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.274.612
AKTIVER.....		8.189.297

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		25.518
EGENKAPITAL.....		525.518
Hensættelse til udskudt skat.....		73.842
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		73.842
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.850.378
Anden gæld.....		936.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.786.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		859.339
Anden gæld.....		354.220
Periodeafgrænsningsposter.....		1.590.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.803.559
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.589.937
PASSIVER.....		8.189.297
 Eventualposter mv.	 8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. september 2020	500.000	0	500.000
Forslag til resultatdisponering		25.518	25.518
Egenkapital 31. december 2021	500.000	25.518	525.518

NOTER

	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	
Løn og gager	969.255	
Pensioner.....	33.500	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.696	
Andre personaleomkostninger.....	87.595	
	1.106.046	
Andre finansielle omkostninger		2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	140.378	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.638	
	180.016	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-62.316	
Regulering af udskudt skat.....	73.842	
	11.526	
Immaterielle anlægsaktiver		4
	Goodwill	
Tilgang	7.490.000	
Kostpris 31. december 2021.....	7.490.000	
Årets afskrivninger	749.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....	749.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	6.741.000	
Materielle anlægsaktiver		5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang	45.000	119.382
Kostpris 31. december 2021.....	45.000	119.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	45.000	119.382

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang			9.303	
Kostpris 31. december 2021.....			9.303	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			9.303	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.850.378	0	3.950.378	
Anden gæld.....	936.000	0	836.000	
	4.786.378	0	4.786.378	
Eventualposter mv.				8
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T. SANDER HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
